



12.06.2018

Uzlaşma İle 81 Aileye Destek

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından “Taksirle Yaralama” suçundan yürütülen bir soruşturmada, müşteki ile şüpheli Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Bürosu tarafından görevlendirilen uzlaştırmacı aracılığıyla uzlaştılar. Uzlaştırma sonucunda, bahse konu olayın şüphelisi, mağdurun babası ve kanuni temsilcisi olan müştekinin talebi üzerine, (81) aileye eşit koşullarda 200-250 TL. aralığında toplamda 20.000 TL. (yirmibinTL) değerinde gıda yardımı yapmayı kabul ederek uzlaşma edimini yerine getirmesi üzerine taraflar arasında uzlaşma sağlandı.

Şüpheli hakkında soruşturma başlatılmıştı

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından şüpheli hakkında üzerine atılı suçtan dolayı soruşturma başlatıldığı; şüphelinin üzerine atılı suçun 5271 sayılı Kanunun 253 üncü maddesi uyarınca “uzlaşma” kapsamındaki suçlardan olduğu, dosyada uzlaştırma uygulanabilmesi için Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Genel Soruşturma Bürosu Savcısı tarafından Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Bürosuna gönderildiği anlaşılmıştır.

Uzlaştırmacı aracılığıyla görüşmelere başlandı

Soruşturma dosyasının Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Bürosu Savcısı tarafından uzlaştırmacıya verildiği, uzlaştırmacı tarafından, müşteki ve şüpheli ile görüşmelere başlanıldığı, müştekinin, ihtiyaç sahibi olan (81) aileye eşit koşullarda 200-250 TL. aralığında toplamda 20.000 TL. (yirmibinTL.) gıda yardımı yapılması teklifini şüphelinin kabul etmesi üzerine, müşteki ve şüpheli bu uzlaşma teklifini kabul ettiklerini beyan etmişlerdir.

Farklı iki mahallenin muhtarlarıyla görüşüldü

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Uzlaştırma Bürosu tarafından dosya kapsamında görevlendirilen uzlaştırmacının, tarafların uzlaşma edimini kabul etmeleri üzerine, farklı iki mahallenin muhtarlarıyla görüştüğü, iki farklı mahalle muhtarının, gıda yardımı ihtiyacı olan aileleri tespit ettiği, yardımın yapılacağı ailelere ilişkin listeleri düzenledikleri anlaşılmıştır.

81 aileye toplamda 20.000 TL. deęerinde gıda yardımı yapılmasıyla uzlaşma sağlandı

Gıda yardımı yapılacak ailelerin tespit edilmesinde, bir mahalle muhtarı tarafından 53 aile, dięer bir mahalle muhtarı tarafından 28 aile olmak üzere toplamda 81 ihtiyaç sahibi aile tespit edilmiş, her bir aileye 200-250 TL. aralığında gıda yardımı yapılarak, toplamda 20.000 TL. deęerindeki gıdaların ilgili ailelere dağıtımını gerçekleştirilmiş, bu şekilde uzlaştırmaya konu edimin gerçekleşmesi üzerine, müşteki ve şüphelinin uzlaştırmacının hazırladığı uzlaştırma raporunu imzalamaları ile taraflar arasında uzlaşma sağlanmış oldu.